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Wystawa reprodukcji Michała Anioła.

Po Berlinie, Nowym Jorku, Montrealu, Wiedniu, Dallas i Szanghaju to my we Wrocławiu mogliśmy obejrzeć niezwykłą wystawę, przedstawiającą reprodukcję fresków Michała Anioła z kaplicy Sykstyńskiej w Rzymie. Patrzyliśmy z bliska na oryginalnej wielkości malowidła podziwiane przez cały Świat. Korzystając z elektronicznego przewodnika rozpoznawaliśmy poszczególne sceny i postacie Starego Testamentu tak wspaniale ukazane przez Michała Anioła.

 

Misy i gongi tybetańskie.

Koncert relaksacyjny obył się w Dziennym Domu Pomocy „Na Ciepłej” we Wrocławiu w ramach Wrocławskich Dni Seniora. Terapia dźwiękiem, w tym przypadku przy użyciu mis i gongów tybetańskich, pomogła nam się odprężyć, zrelaksować i wyciszyć. Dźwięki mogliśmy nie tylko usłyszeć, ale też odczuć poprzez akustyczne drgania w całym ciele. Prowadzący stworzył miłą i przyjazna atmosferę podczas zajęć. Mam nadzieję, że uda nam się kiedyś powtórzyć takie spotkanie.
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Wokół wrocławskiego Rynku.

Zwiedzanie to jedno z naszych ulubionych zajęć. 26.09.2019r. w ramach Wrocławskich Dni Seniora z przewodnikiem zwiedzaliśmy wrocławski Rynek. Od wieków nasze miasto słynie z ciekawej historii i pięknej architektury, którą z p. Piotrem w czasie spaceru odkrywaliśmy. Wiele ukrytych tajemnic architektonicznych:  Ratusza, kamieniczek, kościoła św. Marii Magdaleny, sukiennic i Domu Handlowego Feniks i Pręgierza pozostanie na długi czas w naszej pamięci. Dowiedzieliśmy się również gdzie w  XIII wieku znajdowała się Wielka Waga (obecnie w tym miejscu znajduję się tabliczka upamiętniająca to miejsce) jaką spełniała rolę, a było to ściśle związane z przyznanymi miastu przywilejami składu i mili. Wrocław to miasto wielu ciekawych miejsc, które polecamy wszystkim zainteresowanym jego historią.
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Zabawa taneczna w DPS ul. Mączna

Mieszkańcy DPS Kaletnicza zostali zaproszeni na zabawę taneczną zorganizowaną w Klubie DPS ul. Mączna. Taniec to doskonała okazja do aktywnego spędzania czasu przy muzyce i nawiązywania kontaktów towarzyskich. Wszyscy, bez względu na wiek, dobrze bawili się przy znanych szlagierach. W przerwie zabawy odbywały się konkursy i słodki poczęstunek. Impreza udała się dzięki świetnej organizacji gospodarzy.

Próby zespołu muzycznego

Wrzesień dla naszego zespołu muzycznego był bardzo intensywny, próby odbywały się dwa razy w tygodniu. Oczywiście, wszyscy bardzo chętnie i z wielkim zaangażowaniem dawaliśmy z siebie to co najlepsze, aby w końcu zaprezentować się z naszym tak długo ćwiczonym repertuarem. Pierwszy koncert dla naszych mieszkańców zaśpiewaliśmy w Domu Pomocy Społecznej przy ulicy Karmelkowej, gdzie otrzymaliśmy gromkie brawa.

Marsz kapeluszy-WROCŁAWSKIE DNI SENIORA 6.09.2019r.

W piękny piątkowy poranek grupa sześcioosobowa z naszego domu ruszyła na coroczny marsz kapeluszy. Po dojechaniu  na pl. Nowy Targ razem z innymi licznie przybyłymi seniorami, ruszyliśmy  wrocławskimi uliczkami w stronę rynku. Cały korowód był bardzo  przystrojony w wymyślne  fantazyjne kapelusze, a z ust idących nie znikał uśmiech i piosenka. Po dotarciu na rynek pod scenę główna rozpoczęła się część artystyczna i występ zespołu „Odelsi”.  Wszyscy bardzo przyjemnie spędziliśmy czas podczas słuchania i około godziny 14-stej wróciliśmy do domu.
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IX Przegląd Chórów Senioralnych – Teatr Capitol 16.09.2019R.

Podczas tegorocznych Dni Seniora nasz zespół muzyczny zgłosił się do udziału w Przeglądzie Chórów Senioralnych.  Pełni nadziei i ogromnego stresu ruszyliśmy do Teatru Capitol, aby zaprezentować się przed szerszą publicznością. W trakcie występu cały nasz zespół wykonał piosenki najlepiej jak potrafił. Mimo ogromnej tremy i maleńkich potknięć udało nam się porwać całą publiczność, która klaskała w rytm naszych utworów.

Występujących chórów było 17, z różnym repertuarem i na różnych poziomach  wokalnych, jednak dla wszystkich uczestników dzień ten był bardzo udany i spędzony w najlepszym towarzystwie. Na samym końcu zostały ogłoszone wyniki konkursu, a jury i publiczność wybierali najlepszych którzy zaprezentują się na oficjalnej gali. BRAWO DLA NASZEGO ZESPOŁU, ZDOBYLIŚMY III MIEJSCE.
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Grzybobranie 18.09.2019r.

 Korzystając z pięknej aury i sezonu grzybowego nasi mieszkańcy wybrali się do lasu aby poszukać pięknych podgrzybków, borowików,  maślaków. Nasze zbiory nie okazały się zbyt liczne, ale i tak godziny spędzone w lesie były bardzo relaksujące. Podczas całego wyjazdu towarzyszyły nam liczne rozmowy i wspomnienia z lat dziecięcych. Zmęczeni wielogodzinnymi poszukiwaniami grzybów po godzinie 15-stej wróciliśmy do domu na ciepły obiad.
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IV Edycja IV Turnieju gry w boule o Puchar Przechodni DPS-ÓW, TRIPLETY 19.09.2019r.

W czwartek nasi zawodnicy pojechali do Domu Pomocy Społecznej przy ulicy Rędzińskiej na zawody w boule. Mając nowo utworzoną drużynę nie liczyliśmy na zajęcie miejsca na podium, ale pełni dobrego humoru rozpoczęliśmy zmagania z innymi zawodnikami. Turniej został rozegrany według zasady fair play i nie było żadnych niespodzianek poza pogodą, która na ostatnim starciu zaskoczyła nas ulewą.

Po zakończeniu intensywnych opadów dokończyliśmy zawody i około godziny 14-stej Dyrektor Miejskiego Centrum Usług Socjalnych wręczył nagrody najlepszym drużynom. Jak się okazało zdobyliśmy zaszczytne II miejsce.

Zajęcia cykliczne

W trakcie wolnym od licznych prób i wyjazdów nie zbrakło miejsca dla naszych ulubionych gier stolikowych. Często rozgrywane były partyjki w grę karcianą 66 i dłuższe, w tysiąca. Inni mieszkańcy wybierali chińczyka i puzzle. Każdy podczas zajęć cyklicznych mógł spędzić wolny czas w miłym towarzystwie.
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